
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10.06.2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Г ехи-Чу №  10

О внесении изменений и дополнений впостановление администрации 
Гехи-Чуйского сельского поселения «О назначении ответственного лица за 

направлениесведений в уполномоченный государственный орган для 
включенияв реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

■ ' ) ' от 06.03^2019г. № 01

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О противодействии коррупции» 
6т25.12.2008 № 273-ФЗ, постановлением правительства РФ от 05.03.2018 № 228, 
Устава Гехи-Чуйского сельского поселения,постановляю:

1 .Постановление администрации Г ехи-Чуйского сельского«0 назначении
ответственного лица за направление сведений в уполномоченный государственный 
орган для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия» от 
06.03.2019г. № 01 дополнить пунктом 8 следующего содержания;

-«Родственники или свойственники лица, к которому было применено 
взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного правонарушения, вправе направить в орган 
(организацию), в котором замешало должность лицо, к которому было применено 

• взыскание в виде увольнения (освобождения, от должности) в связи с утратой 
доверия за) совершение коррупционного правонарушения, посредством почтовой 
связи (передать на личномприеме граждан) письменное заявление с приложением 
нотариально заверенной копии свидетельства о смерти.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию на официальном сайте администрации Г ехи-Чуйского сельского 
поселения Урус-Мартановского муниципального района.

) ! ' i |  •

Г лава администрации 
Г ехи-Чуйского сельского поселения М-А.Т. Джабраилова

f




